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IO1101 SUELDOS SEGURIDAD PUBLICA

$300,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $300,000.00 $170,535.40 $170,535.40 $170,535.40 $170,535.40$0.00 $129,464.60

$300,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $300,000.00 $170,535.40 $170,535.40 $170,535.40 $170,535.40$0.00 $129,464.60

$300,000.001130   Sueldos base al personal permanente $300,000.00 $170,535.40 $170,535.40 $170,535.40 $170,535.40$0.00 $129,464.60

$300,000.001131   Sueldos base al personal permanente $300,000.00 $170,535.40 $170,535.40 $170,535.40 $170,535.40$0.00 $129,464.60

$300,000.00  SUELDOS SEGURIDAD PUBLICA $300,000.00 $170,535.40 $170,535.40 $170,535.40 $170,535.40$0.00 $129,464.60

IO1401 PROYECTOS FUTUROS

$20,861,626.676000 INVERSIÓN PÚBLICA $19,953,254.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$908,372.16 $19,953,254.51

$20,861,626.676100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $19,953,254.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$908,372.16 $19,953,254.51

$7,861,626.676130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $7,297,858.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$563,767.98 $7,297,858.69

$7,861,626.676131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $7,297,858.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$563,767.98 $7,297,858.69

$11,000,000.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $10,655,395.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$344,604.18 $10,655,395.82

$11,000,000.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $10,655,395.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$344,604.18 $10,655,395.82

$2,000,000.006150   Construccion de vías de comunicación $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000,000.00

$2,000,000.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000,000.00

$20,861,626.67  PROYECTOS FUTUROS $19,953,254.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$908,372.… $19,953,254.51

IO1601 REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN CABECERA MUNICIPAL DE ARMADILLO DE LOS
INFANTE, S.L.P. CON NUMERO DE CONTRATO: MAI/PM/CDSM/FISM/AD-02/2025

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $247,104.18 $494,208.38 $494,208.38 $494,208.38 $494,208.38$247,104.18 -$247,104.20

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $247,104.18 $494,208.38 $494,208.38 $494,208.38 $494,208.38$247,104.18 -$247,104.20

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $247,104.18 $494,208.38 $494,208.38 $494,208.38 $494,208.38$247,104.18 -$247,104.20

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $247,104.18 $494,208.38 $494,208.38 $494,208.38 $494,208.38$247,104.18 -$247,104.20

$0.00  REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN CABECERA MUNICIPAL DE ARMADILLO DE LOS INFANTE, S.L.P. CON NUMERO DE CONTRATO: MAI/PM/CDSM/FISM/AD-02/2025$247,104.18 $494,208.38 $494,208.38 $494,208.38 $494,208.38$247,104.18 -$247,104.…

IO1701 2025/ARMADILLO DE LOS INFANTE/MATERIAL PARA MANTENIMIENTO

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $21,799.98 $43,600.00 $43,600.00 $43,600.00 $43,600.00$21,799.98 -$21,800.02

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $21,799.98 $43,600.00 $43,600.00 $43,600.00 $43,600.00$21,799.98 -$21,800.02

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $21,799.98 $43,600.00 $43,600.00 $43,600.00 $43,600.00$21,799.98 -$21,800.02

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $21,799.98 $43,600.00 $43,600.00 $43,600.00 $43,600.00$21,799.98 -$21,800.02

$0.00  2025/ARMADILLO DE LOS INFANTE/MATERIAL PARA MANTENIMIENTO $21,799.98 $43,600.00 $43,600.00 $43,600.00 $43,600.00$21,799.98 -$21,800.02
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IO1702 2025/ARMADILLO DE LOS INFANTE/REHABILITACION DE BORDO DE ABREVADERO EN LA
LOCALIDAD DE RANCHO NUEVO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $60,900.00 $121,800.00 $121,800.00 $121,800.00 $121,800.00$60,900.00 -$60,900.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $60,900.00 $121,800.00 $121,800.00 $121,800.00 $121,800.00$60,900.00 -$60,900.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $60,900.00 $121,800.00 $121,800.00 $121,800.00 $121,800.00$60,900.00 -$60,900.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $60,900.00 $121,800.00 $121,800.00 $121,800.00 $121,800.00$60,900.00 -$60,900.00

$0.00  2025/ARMADILLO DE LOS INFANTE/REHABILITACION DE BORDO DE ABREVADERO EN LA LOCALIDAD DE RANCHO NUEVO$60,900.00 $121,800.00 $121,800.00 $121,800.00 $121,800.00$60,900.00 -$60,900.00

IO1703 2025/ARMADILLO DE LOS INFANTE/REHABILITACION DE BORDO DE ABREVADERO EN LA
LOCALIDAD DE PARADITA DEL REFUGIO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $60,900.00 $121,800.00 $121,800.00 $121,800.00 $121,800.00$60,900.00 -$60,900.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $60,900.00 $121,800.00 $121,800.00 $121,800.00 $121,800.00$60,900.00 -$60,900.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $60,900.00 $121,800.00 $121,800.00 $121,800.00 $121,800.00$60,900.00 -$60,900.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $60,900.00 $121,800.00 $121,800.00 $121,800.00 $121,800.00$60,900.00 -$60,900.00

$0.00  2025/ARMADILLO DE LOS INFANTE/REHABILITACION DE BORDO DE ABREVADERO EN LA LOCALIDAD DE PARADITA DEL REFUGIO$60,900.00 $121,800.00 $121,800.00 $121,800.00 $121,800.00$60,900.00 -$60,900.00

IO1901 REHABILITACION DE POZO PROFUNDO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE PALOMAS-SAN
ELÍAS-CONTRAYERBA EN EL MUNICIPIO DE ARMADILLO DE LOS INFANTE, S.L.P." CONTRATO
MAI/PM/CDSM/ FISM/AD-01/2025

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $97,500.00 $195,000.00 $195,000.00 $195,000.00 $195,000.00$97,500.00 -$97,500.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $97,500.00 $195,000.00 $195,000.00 $195,000.00 $195,000.00$97,500.00 -$97,500.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $97,500.00 $195,000.00 $195,000.00 $195,000.00 $195,000.00$97,500.00 -$97,500.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $97,500.00 $195,000.00 $195,000.00 $195,000.00 $195,000.00$97,500.00 -$97,500.00

$0.00  REHABILITACION DE POZO PROFUNDO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE PALOMAS-SAN ELÍAS-CONTRAYERBA EN EL MUNICIPIO DE ARMADILLO DE LOS INFANTE, S.L.P." CONTRATO MAI/PM/CDSM/ FISM/AD-01/2025$97,500.00 $195,000.00 $195,000.00 $195,000.00 $195,000.00$97,500.00 -$97,500.00

IO1902 2025/ARMADILLO DE LOS INFANTE/SUMINISTRO DE AGUA RENTA DE PIPA

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $87,000.00 $174,000.00 $174,000.00 $174,000.00 $174,000.00$87,000.00 -$87,000.00

$0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $87,000.00 $174,000.00 $174,000.00 $174,000.00 $174,000.00$87,000.00 -$87,000.00

$0.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $87,000.00 $174,000.00 $174,000.00 $174,000.00 $174,000.00$87,000.00 -$87,000.00

$0.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $87,000.00 $174,000.00 $174,000.00 $174,000.00 $174,000.00$87,000.00 -$87,000.00

$0.00  2025/ARMADILLO DE LOS INFANTE/SUMINISTRO DE AGUA RENTA DE PIPA $87,000.00 $174,000.00 $174,000.00 $174,000.00 $174,000.00$87,000.00 -$87,000.00

IO2701 ADQUISICIÓN Y SUMINISTRO DE DESPENSAS PARA APOYO A GRUPOS VULNERABLES EN LA ZONA
ORIENTE DEL MUNICIPIO DE ARMADILLO DE LOS INFANTE,S.L.P. S.L.P

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $61,542.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00$61,542.00 -$61,542.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $61,542.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00$61,542.00 -$61,542.00
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$0.004410   Ayudas sociales a personas $61,542.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00$61,542.00 -$61,542.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $61,542.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00$61,542.00 -$61,542.00

$0.00  ADQUISICIÓN Y SUMINISTRO DE DESPENSAS PARA APOYO A GRUPOS VULNERABLES EN LA ZONA ORIENTE DEL MUNICIPIO DE ARMADILLO DE LOS INFANTE,S.L.P. S.L.P$61,542.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00$61,542.00 -$61,542.00

IO2702 ADQUISICIÓN Y SUMINISTRO DE DESPENSAS PARA APOYO A GRUPOS VULNERABLES EN LA ZONA
SUR DEL MUNICIPIO DE ARMADILLO DE LOS INFANTE,S.L.P. S.L.P MAI/PM/CDSM/FFM/AD-02/2025

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $61,542.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00$61,542.00 -$61,542.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $61,542.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00$61,542.00 -$61,542.00

$0.004410   Ayudas sociales a personas $61,542.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00$61,542.00 -$61,542.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $61,542.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00$61,542.00 -$61,542.00

$0.00  ADQUISICIÓN Y SUMINISTRO DE DESPENSAS PARA APOYO A GRUPOS VULNERABLES EN LA ZONA SUR DEL MUNICIPIO DE ARMADILLO DE LOS INFANTE,S.L.P. S.L.P MAI/PM/CDSM/FFM/AD-02/2025$61,542.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00$61,542.00 -$61,542.00

IO2703 ADQUISICIÓN Y SUMINISTRO DE DESPENSAS PARA APOYO A GRUPOS VULNERABLES EN LA ZONA
NORTE DEL MUNICIPIO DE ARMADILLO DE LOS INFANTE,S.L.P. S.L.P

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $61,542.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00$61,542.00 -$61,542.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $61,542.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00$61,542.00 -$61,542.00

$0.004410   Ayudas sociales a personas $61,542.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00$61,542.00 -$61,542.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $61,542.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00$61,542.00 -$61,542.00

$0.00  ADQUISICIÓN Y SUMINISTRO DE DESPENSAS PARA APOYO A GRUPOS VULNERABLES EN LA ZONA NORTE DEL MUNICIPIO DE ARMADILLO DE LOS INFANTE,S.L.P. S.L.P$61,542.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00$61,542.00 -$61,542.00

IO2704 ADQUISICIÓN Y SUMINISTRO DE DESPENSAS PARA APOYO A GRUPOS VULNERABLES EN LA ZONA
PONIENTE DEL MUNICIPIO DE ARMADILLO DE LOS HINFANTE,S.L.P. S.L.P

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $61,542.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00$61,542.00 -$61,542.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $61,542.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00$61,542.00 -$61,542.00

$0.004410   Ayudas sociales a personas $61,542.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00$61,542.00 -$61,542.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $61,542.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00$61,542.00 -$61,542.00

$0.00  ADQUISICIÓN Y SUMINISTRO DE DESPENSAS PARA APOYO A GRUPOS VULNERABLES EN LA ZONA PONIENTE DEL MUNICIPIO DE ARMADILLO DE LOS HINFANTE,S.L.P. S.L.P$61,542.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00 $123,084.00$61,542.00 -$61,542.00

IO2705 APOYO A PRODUCTORES CON SEMILLA DE FRIJOL EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE
LOS INFATE

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $43,500.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00$43,500.00 -$43,500.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $43,500.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00$43,500.00 -$43,500.00

$0.004410   Ayudas sociales a personas $43,500.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00$43,500.00 -$43,500.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $43,500.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00$43,500.00 -$43,500.00

$0.00  APOYO A PRODUCTORES CON SEMILLA DE FRIJOL EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE LOS INFATE$43,500.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00$43,500.00 -$43,500.00
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IO2706 APOYO A PRODUCTORES CON SEMILLA DE FRIJOL EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE
LOS INFATE

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $43,500.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00$43,500.00 -$43,500.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $43,500.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00$43,500.00 -$43,500.00

$0.004410   Ayudas sociales a personas $43,500.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00$43,500.00 -$43,500.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $43,500.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00$43,500.00 -$43,500.00

$0.00  APOYO A PRODUCTORES CON SEMILLA DE FRIJOL EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE LOS INFATE$43,500.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00$43,500.00 -$43,500.00

$21,161,626.67  Total Final $21,161,626.67 $1,987,279.78 $1,987,279.78 $1,987,279.78 $1,987,279.78$0.00 $19,174,346.89
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